

Rodzinna Wielkanoc w Bułgarii w super cenie



Święta Wielkanocne na plaży? Oczywiście, że tak! Mamy dla was propozycję tygodniowego pobytu nad brzegiem Morza Czarnego. Z pewnością będzie to ciekawy pomysł na spędzenie tego okresu w miejscu, gdzie będzie już trochę cieplej niż w naszym kraju. Szczególnie że za wczasy w Burgas zapłacicie naprawdę niewiele!



Do Burgas możecie polecieć z lotniska w Krakowie w terminie od 12 do 19 kwietnia. Jest to okres Świąt Wielkanocnych. Dlatego będzie mieli okazję, spędzić ten wyjątkowy czas w nieco innych okolicznościach niż zwykle. Bilety są wyjątkowo tanie. Dlatego nie ma co czekać z decyzją. W cenę podstawowego biletu wliczony macie mały bagaż podręczny.

wt. 12.04. ● 05:55 Kraków Port lotniczy Kraków-Balice ↓ 1h 55m Bezpośrednio ● 08:50 Burgas Port lotniczy Burgas Liczba nocy w mieście Port lotniczy Burgas: 7	110 zł	
wt. 19.04. ● 09:15 Burgas Port lotniczy Burgas ↓ 1h 45m Bezpośrednio ● 10:00 Kraków Port lotniczy Kraków-Balice		
Klasa ekonomiczna	Wyświetl szczegóły	Rezerwuj

Zarezerwuj loty

W Bułgarii proponujemy Wam zatrzymać się w świetnie ocenianym hotelu 4* Rose Gardens Boutique Hotel - Premium A la carte Ultra All by Asteri Hotels. Do dyspozycji będziecie mieli wspaniały, rodzinny apartament. Obiekt znajduje się niemal przy samym morzu. **W cenę wliczone jest również śniadanie.**



Rose Gardens Boutique Hotel - Premium A la carte Ultra All by Asteri Hotels

Genius

Pomorie · Pokaż na mapie · 15,8 km od Burgas

Przy plaży

Polecany dla Twojej grupy

Apartament z 1 sypialnią

1 apartament na wyłączność • 1 sypialnia • 1 salon • 1 łazienka • 50m²

2 łóżka (1 rozkładana sofa, 1 duże podwójne)

Bezpłatne odwołanie – przedpłata nie jest wymagana

Możesz odwołać rezerwację później, więc skorzystaj z wyjątkowej okazji cenowej już teraz.

Bardzo dobry **8,3**
272 opinii
Komfort 8,7

7 nocy, 2 dorosłych, 2 dzieci

~~2 369 zł~~ **2 132 zł**

Zawiera opłaty i podatki

**Zobacz
dostępność**

Zarezerwuj hotel

Podsumowując, za loty w obie strony oraz apartament dla czterech osób zapłacicie 643 PLN/osoba.



[Wakacje za granicą - Lista top 10 kierunków!](#)

Wielkanoc nad brzegiem Morza Czarnego będzie świetnym wyborem dla osób szukających niedrogiego miejsca na urlop w tym terminie. Na słonecznym brzegu czekają na was piękne plaże, dużo słońca oraz liczne atrakcje. To wszystko w naprawdę niskiej cenie. Chcecie coś pozwedzać? Odwiedźcie zabytkowy Nessebar, którego starówka została wpisana na listę światowego dziedzictwa UNESCO.

Autor: red.

zdjęcie główne: pixabay.com/booking.com